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FORMAÇÃO EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

PRODUÇÃO
CIENTÍFICA E

TÉCNICA

OUTRAS
ATIVIDADES NA

ÁREA
Total 2ª Etapa

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) Grupo Máximo 04
pontos

Máximo 12
pontos

Máximo 05
pontos Máximo 04 pontos Máximo 25

pontos Classificação

13,50
13,50
2,00
1,00
0,00
6,30
8,30
3,80

202520000016429
202520010012159
202520020001179
202520060016880
202520380017067
202520410014329
202520940009215
202520940016546

KHAREN CRISTINA DE SOUZA FONSECA AC 1,50 12,00 0,00 0,00
BRUNA OLIVEIRA GONCALVES AC 1,00 12,00 0,50 0,00

CHARLES ANTONIO PONTES DA SILVA AC 0,00 0,00 1,00 1,00
ENZO PERI FRAGA REZENDE AC 0,00 1,00 0,00 0,00
FRANCIELE AMOGLIA SENRA AC 0,00 0,00 0,00 0,00
PEDRO GONCALVES GOMES AC 0,00 2,00 1,80 2,50

DANIELLA DE CASTRO TEIXEIRA AC 0,60 2,00 0,70 5,00
ROBERTA APARECIDA ALEXANDRE B 0,60 2,00 0,20 1,00


