

PROCESSO SELETIVO 2025-1

PÓS-GRADUAÇÃO *STRICTO SENSU* - Edital 17

Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos - Campus Rio Pomba

2^a Etapa - Análise de Currículo

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	Grupo	FORMAÇÃO	EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL	PRODUÇÃO CIENTÍFICA E TÉCNICA	OUTRAS ATIVIDADES NA ÁREA	Total 2 ^a Etapa	Classificação
			Máximo 04 pontos	Máximo 12 pontos	Máximo 05 pontos	Máximo 04 pontos	Máximo 25 pontos	
202520000016429	KHAREN CRISTINA DE SOUZA FONSECA	AC	1,50	12,00	0,00	0,00	13,50	
202520010012159	BRUNA OLIVEIRA GONCALVES	AC	1,00	12,00	0,50	0,00	13,50	
202520020001179	CHARLES ANTONIO PONTES DA SILVA	AC	0,00	0,00	1,00	1,00	2,00	
202520060016880	ENZO PERI FRAGA REZENDE	AC	0,00	1,00	0,00	0,00	1,00	
202520380017067	FRANCIELE AMOGLIA SENRA	AC	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
202520410014329	PEDRO GONCALVES GOMES	AC	0,00	2,00	1,80	2,50	6,30	
202520940009215	DANIELLA DE CASTRO TEIXEIRA	AC	0,60	2,00	0,70	5,00	8,30	
202520940016546	ROBERTA APARECIDA ALEXANDRE	B	0,60	2,00	0,20	1,00	3,80	